PAGE
2

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЧЕРНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ЧЕРНЬ ЧЕРНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от ______________                                                                                 №________
О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования рабочий посёлок Чернь Чернского района
В целях приведения Устава муниципального образования рабочий посёлок Чернь Чернского района в соответствие с Конституцией Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Чернский район, Собрание депутатов муниципального образования рабочий посёлок Чернь Чернского района
решило:
 1. Внести в Устав муниципального образования рабочий посёлок Чернь Чернского района следующие изменения и дополнения:
 1.1. Статью 29 дополнить частью 3.1 следующего содержания:

«3.1. Полномочия депутата Собрания депутатов муниципального образования прекращаются досрочно решением Собрания депутатов муниципального образования в случае отсутствия депутата без уважительных причин на всех заседаниях Собрания депутатов муниципального образования в течении шести месяце подряд.».

1.2. Часть 1 статьи 38 дополнить пунктом 14 следующего содержания:
«14) приобретения им статуса иностранного агента.».

           2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Тульской области для государственной регистрации и официального опубликования (обнародования) на портале Минюста России.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря. Чернский район» после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	 Глава муниципального образования

   рабочий посёлок Чернь Чернского

   района
	                                              И.А. Греков